



ISTITUTO TECNICO STATALE "TITO ACERBO"
Settore Economico: *Amministrazione, Finanza, Marketing*
Sistemi Informativi Aziendali
Relazioni Internazionali per il Marketing
Turismo
Settore Tecnologico: *Costruzioni, Ambiente e Territorio*



I. T. C.G.T. - "TITO ACERBO"-PE
 Prot. 0003958 del 22/03/2019
 C-42-a (Uscita)

Fondi Strutturali Europei PON-FESR
"LABORATORI INNOVATIVI 2"

Asse II — Infrastrutture per l'istruzione — Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR). Obiettivo specifico -10.8 "Diffusione della società della conoscenza nel mondo della scuola e della formazione e adozione di approcci didattici innovativi" – Azione 10.8.1 Interventi infrastrutturali per l'innovazione tecnologica, laboratori professionalizzanti e per l'apprendimento delle competenze chiave; Sotto-azione 10.8.1.B2 – **"Laboratori professionalizzanti" – ECOAMA"**

Sottoazione	Codice identificativo progetto	Titolo modulo
10.8.1.B2	10.8.1.B2-FSC-AB-2018-17	ECOAMA
CUP: C23D17000940006 CIG : Z33279A1C0		

CODICE UNIVOCO FATTURAZIONE: UFGF4

ALLEGATO STIPULA TRATTATIVA DIRETTA N. 857724 FORNITURA MATERIALE PUBBLICITARIO

Oggetto della fornitura:

Descrizione materiale	Prezzo unitario	Costo totale
<ul style="list-style-type: none"> N. 3 targhe per esterno in plexiglass 40x50 cm. con stampa personalizzata a colori (come da fac-simile allegato alla trattativa) con distanziatori e viti per fissaggio dello stesso spessore dei fori della targa. 	31,25	€ 93,75

• N. 130 etichette autoadesive personalizzate, per inventario (come da fac-simile allegato alla trattativa)	0,27	€ 35,10
• N. 30 mousepad con stampa personalizzata PON	4,70	€ 141,00
• N. 30 calcolatrici solari 8 cifre con righello personalizzato	5,93	€ 177,90
• N. 30 chiavette USB 8 GB personalizzato	10,30	€ 309,00
• N. 1 Banner con occhielli in pvc per esterno orizzontale mt. 3x1 (come da fac-simile allegato alla trattativa)	161,28	€ 161,28
• N. 4 news su blog More indicizzate per il motore di ricerca Google	77,87	€ 311,48
TOTALE IMPONIBILE		€ 1.229,51
IVA 22% SPLIT PAYMENT		€ 270,49
TOTALE COMPLESSIVO		€1.500.00

Comprensivo di trasporto e degli ONERI DELLA SICUREZZA (art. 95, comma 4, lett. a) del D. Leg.vo 50/2016).

Prima di procedere alla stampa far visionare le bozze.

La consegna dovrà avvenire entro dieci giorni dalla data di stipula del contratto.

CONDIZIONI DI PAGAMENTO

Il pagamento seguirà i flussi di accreditamento dei fondi da parte della Comunità Europea e sarà effettuato entro trenta giorni dalla data di effettivo accreditamento dei fondi da parte del ministero o entro il termine diverso stabilito in sede di contratto. Eventuali anticipi saranno corrisposti solo a seguito del finanziamento e erogazione degli stessi da parte dell'Autorità di gestione.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
(prof.ssa Annateresa ROCCHI)

Documento prodotto e conservato in originale informatico e firmato digitalmente ai sensi dell'art. 20 del CAD